企 B-149

2022 年 2 月吉日

お客様各位

株式会社 ファルマ
〒151-0065 東京都渋谷区大山町 36-7

TEL 03（6407）2570  FAX 03（3465）0300

www.falma.co.jp

パラフィン整形装置 「パラフィントリマー」 販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに格別

のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

この度、パラフィン整形装置「パラフィントリマー」につきまして、在庫限りで販売を終了させてい

ただきます。なお、購入済のお客様につきましては引き続きアフターサポートを継続させていただ

きます。永年に亘りご愛顧いただき誠にありがとうございました。何卒ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

■製品情報

商 品 名 商品コード 希望小売価格

パラフィントリマー

102-600 \ 180,000

※価格は税別です。

■在庫数

2022 年 2 月 4 日現在 2 台

■販売終了日

在庫が終了次第 （※在庫状況につきましては弊社までお問い合わせください）

以 上